
Câmara de Municipal de Ilhota
Estado de Santa Catarina

AVISO DE LICITAÇÃO N. 01/2023

PREGÃO PRESENCIAL n. 01/2023

MODALIDADE: Pregão Presencial.                                                 
TIPO: Menor preço global - RAV (Remuneração de Agência de Viagem).
OBJETO: Registro de Preços para PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AGENCIAMENTO DE
VIAGENS, compreendendo serviços de emissão, cancelamentos e alteração de passagens aéreas
nacionais, para a CÂMARA MUNICIPAL DE IILHOTA, conforme as especificações e
condições constantes deste Edital e seus Anexos – especialmente o Anexo I.
DATA DE ABERTURA: 13/03/2023.                                                                              
HORÁRIO: 14:30 horas.
LOCAL: Câmara Municipal de Ilhota                              
ENDEREÇO: Rua Bertoldo Simon, 98 Centro, Ilhota/SC, CEP 88.320.000.

O edital, seus anexos e outras informações estão disponíveis para download no endereço eletrônico
https://www.camarailhota.sc.gov.br/publicacao/6/9/1 ou na sede da Câmara Municipal de Ilhota, de
2ª a 6ª feira, no horário das 13h às 19h - telefone (47) 3343-1182.
Ilhota, 23 de fevereiro de 2023.
JUAREAZ ANTÔNIO DA CUNHA
Presidente da Câmara Municipal


